ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 06 de Agosto de 2025.
PORTARIA N° PP 00035/2025

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLV E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00035/2025, que objetiva:

Contratação de prestadores de serviços, destinados ao transporte escolar da rede municipal de ensino

de itapororoca, ITENS COMPLEMENTARES; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- 60.016.556 ANDRE ALVES DA SILVA.

CNPJ: 60.016.556/0001-06.
Item(s): 1.
Valor: R$ 60.240,00.
- ANTONIO CRISNALDO FERREIRA LEITE.
CNPJ: 25.383.684/0001-89.
Item(s): 2 - 3 - 4.
Valor: R$ 302.400,00.

Total: R$ 362.640,00.

Publique-se e cumpra-se.

JOÃO BATISTA SANTOS DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 06 de Agosto de 2025.
PORTARIA N2 PP 00035/2025 - 01

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Presencial n2 00035/2025, que objetiva:
Contratação de prestadores de serviços, destinados ao transporte escolar da rede municipal de ensino
de Itapororoca, ITENS COMPLEMENTARES; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- 60.016.556 ANDRE ALVES DA SILVA.

CNPJ: 60.016.556/0001-06.
Item(s): 1.
Valor: R$ 60.240,00.
- ANTONIO CRISNALDO FERREIRA LEITE.

CNPJ: 25.383.684/0001-89.
Item(s): 2 - 3 - 4.
Valor: R$ 302.400,00.

Total: R$ 362.640,00.

Publique-se e cumpra-se.

JOÃO BATÍSTA SANTOS DA SILVA
Prefeito